
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От 06.0£ S M f  № Щ

О временном перекрытии движения транспортных средств 
на автомобильных дорогах местного значения на период 
проведения легкоатлетической эстафеты 80 километров 
Победы, посвященной 80-ой годовщине Победы в Великой 
Отечественной Войне 1941-1945 гг.,

В соответствии с п. 4 ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 г. №196-ФЗ 
«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 г. 
№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения 
в р.п. Сузун, Сузунского района, Новосибирской области в период проведения 
легкоатлетической эстафеты 80 километров Победы, посвященной 80-ой 
годовщине Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 гг., 7 мая 2025 
года,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Провести 7 мая 2025 года в р.п. Сузун на территории Гагаринского 

парка легкоатлетической эстафеты 80 километров Победы, посвященную 80-ой 
годовщине Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 гг.

2. Утвердить:
2.1. Организовать временное ограничение движения в период 7 мая с 19:00 

до 19:30 во время проведения легкоатлетической эстафеты 80 километров 
Победы, посвященной 80-ой годовщине Победы в Великой Отечественной Войне 
1941-1945 гг. согласно схеме (прило^ние №1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Маслову B.C.

Глава Сузунского района /  /  В.В. Горшков



к постановлению администрации 
Сузунского района 

ОТ ОЙ g.f № Щ

Схема временного ограничения движения в период проведения 
легкоатлетической эстафеты 80 километров 

Победы, посвященной 80-ой годовщине Победы в Великой 
Отечественной Войне 1941-1945 гг.

ч) Войти

Рхт

Г'й+ЗпГ

2ГИС
с wwutMHe, 1Ш 1Х4 1м»фчУ!н»*аяьм(>сп»


